
Kallelse till årsmöte 
Till länsföreningar anslutna till 
Taxeringsnämndsordförandenas 
Riksförbund (TOR) 

Riksförbundets medlemmar kallas här­
med till ordinarie årsmöte lördagen den 
24 oktober 1964 kl. 13.00 å Riksdagshuset, 
Lilla Partilokalen. 

Utöver i stadgarnas § 12 angivna ären­
den kommer att upptagas utseende av ett 
valutskott av fem länsföreningars års­
mötesombud för beredande av de på 
nästkommande årsmötes dagordning före­
kommande ärenden angående val (§ 13). 

Styrelsen har hos Kungl. Maj :t anhållit 
om anslag till resekostnadsbidrag för en 
representant för varje länsförening. Upp­
gift torde därför snarast insändas å den 
representant för länsföreningen, för vil­
ken bidrag önskas jämte uppgift å rese­
kostnaden ( II klass). 

Samtidigt torde även namnuppgift å 
länsföreningens eventuella övriga ombud 
insändas jämte anmälan om vilka som 
önskar deltaga i den gemensamma mid­
dag, som enligt vad nedan angives anord­
nas i anslutning till årsmötet. Uppgift om 
det ombud, som äger utöva länsförening­
ens rösträtt, skall särskilt lämnas. 

Jämlikt övergångsbestämmelserna till 
förbundets stadgar skall vid årsmötet 
1964 såsom valutskott fungera en repre­
sentant för Föreningen taxeringsnämnds­
ordförande och kronoombud i Stockholm 
och en representant för vardera av föl­
jande länsföreningar, nämligen Stock-

holms, Östergötlands, Kalmar, Kristians­
tads, Älvsborgs, Örebro, Gävleborgs och 
Västerbottens län. Dessa representanter 
sammanträder mötesdagen redan kl. 9.00 
(precis) å Riksdagshuset ( ingång mitt 
emot riksbanken) . 

I anslutning till årsmötet kommer å 
lokal som senare kommer att meddelas 
gemensam middag att anordnas, till vilken 
kommer att inbjudas representanter för 
statsmakterna. 

Stockholm den 29 augusti 1964. 
Taxeringsnämndsordförandenas 

Riksförbund 
Gustaf Åhström 

Sekreterare 
Adress: Hagavägen 88, Solna. 

Mötesreferat 
Föreningen Västmanlands läns 
taxeringsordförande 
höll sitt årsmöte den 10 mars 1964 å Ex­
celsiorsalen i Västerås under god tillslut­
ning av medlemmar. 

Sedan föreningens mångårige ordfö­
rande kronokamreraren Nils Welander 
avböjt återval enär han icke längre vore 
aktivt engagerad i inkomsttaxering valdes 
till ny ordförande förste byråsekreteraren 
Paul Hultelius, Västerås. Som styrelsele­
damöter omvaldes stadsfogden Olov Ny­
lund, sekreterare-kassaförvaltare, och 
uppbördsinspektören Roy Brandhill, Väs­
terås, samt nyvaldes kamreraren K. E. 
Magnusson, Hallstahammar, och gods­
ägaren Erik Schuberth, Irsta. Styrelse-
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suppleanter blevo häradsskrivaren H. 
Halvarsson, Fagersta, och advokaten Carl 
Gustaf W estholm, Västerås, samt reviso­
rer länsassessorn I van Belinki och riks­
bankskamreraren G. Ljunggren, Väster­
ås. Att representera föreningen vid sam­
manträden med TOR utsågs ordföranden 
eller den som styrelsen utser. 

Härefter lämnade herr vVelander en 
sammanfattning över vad som förevarit 
på TOR: s årsmöte. I ett särskilt anföran­
de vände sig sedan herr Hultelius till herr 
Welander och tackade honom hjärtligt på 
egna och föreningens vägnar för hans 
förtjänstfulla arbete för föreningen un­
der de gångna åren. Även till den avgång­
ne styrelseledamoten, hemmansägaren Ar­
thur Lundgren, Kungsbyn, Irsta, riktades 
ett tack. 

På styrelsens förslag valdes f. d. lok­
föraren Ernst Larsson, Västerås, enhäl­
ligt till hedersledamot i föreningen. Han 
hade som mångårig taxeringsordförande 
"gjort sig synnerligen förtjänt om för­
eningen eller taxeringsväsendet i länet". 

Efter slutförda förhandlingar höll 
landskamreraren Nils Ahlberg ett in­
struktivt och uppskattat föredrag om pröv­
ningsnämndens arbetsformer. 

Sammankomsten avrundades på sed­
vanligt sätt med middag å stadshotellet vid 
vilken herr Ahlberg och t. f. taxeringsin­
tendenten Olof Elvefors närvaro som för­
eningens gäster. 

Föreningen Västernorrlands läns 
taxeringsordförande 
höll sitt ordinarie årsmöte i Sollefteå den 
6 juni 1964. Årsmötet hade förlagts till 
armens hundskola i Sollefteå, där en av 
föreningens medlemmar, fanjunkaren 
John Pettersson, Övergård, i samband 
med årsmötet hade anordnat visning av 
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hundskolan och den i närheten liggande 
Nedre Norrlands slakteriförenings slak­
terifabrik. 

Efter föredragning av styrelse- och re­
visionsberättelserna, vilka med godkän­
nande lades till handlingarna beviljades 
styrelsen ansvarsfrihet för 1963 års för­
valtning. 

Vid företagna val utsågs till ordföran­
de för år 1964 kronokamreraren Georg 
Heimer, Sundsvall, samt till ordinarie sty­
relseledamöter överkontrollören Rune 
Lindström, Skönsberg, sekreterare o. kas­
sör, häradsskrivaren Carl Hall, Örnskölds­
vik, fanjunkaren John Pettersson, Över­
gård och stationsmästaren Lars E. Hans­
son, Fränsta. Suppleanter blev förste upp­
bördsassistenten Erik Hallman, Sunds­
vall, och häradsskrivaren Sven Björne, 
Härnösand. 

Revisorer: exekutorn Evert Karlsson, 
Sundsvall, och kontoristen Gunnar Lan­
ner, Sundsvall, med häradsskrivaren Hol­
ger Sundlöf, Sundsvall, som suppleant. 
Ombud vid Riksförbundets årsmöte : kro­
nokamreraren Georg Heimer, Sundsvall, 
överkontrollören Rune Lindström, Sköns­
berg och fanjunkaren John Pettersson, 
Övergård. 

Ordföranden lämnade en redogörelse 
för TOR: s senaste årsmöte, varvid han 
främst uppehöll sig vid arvodesfrågorna. 

Biträdande taxeringsintendenten Tore 
Persson hade efter årsmötets avslutande 
ställt sig till förfogande för besvarande av 
frågor från föreningsmedlemmarna i 
taxeringsärenden. 

Mötesdeltagarna samlades efter årsmö­
tets avslutande till gemensam middag på 
värdshuset Gyllne Orren i Sollefteå till 
vilken landskamreraren Sven Wasteson 
och bitr. taxeringsintendenten Tore Pers­
son inbjudits som hedersgäster. 
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